17-02-2024 19:43:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE PONTO DE ÔNIBUS NA AVENIDA GABRIELA JUNQUEIRA FREITAS, ENTRE UMA
RUA JOÃO RODRIGUES DE CASTRO E AVENIDA DOS EUCALIPTOS. OS PONTOS DE ÔNIBUS EXISTENTES SÃO
LONGE DO COMPLEXO 9ª RISP - REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA (RISP), ONDE LOCAL TEM UM
NÚMERO GRANDE DE USUÁRIOS, EO COMÉRCIO É MUITO MOVIMENTADO NESSA REGIÃO.

SOLICITAÇÃO DE LINHA DO PONTO DE ÔNIBUS NA AVENIDA GABRIELA JUNQUEIRA FREITAS,
ENTRE UMA RUA JOÃO RODRIGUES DE CASTRO E AVENIDA DOS EUCALIPTOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

AVENIDA GABRIELA JUNQUEIRA FREITAS, FRENTE AO NUMERO 333, JARDIM PATRÍCIA,
38.414-126, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 33567/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total